
K pronájmu, Byt 3+1, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309591 Datum vydání: 27.02.2025

Cena za nemovitost:

18 800 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme pronájem bytového prostoru o velikosti 3+1 v řadovém
rodinném domě o celkové ploše 112 m2 s terasou. Dům se
nachází v klidné zástavbě dalších rodinných domů. Byt je slunný,
útulný a má samostatný vchod, je situován do zcela samostatných
dvou pater. V jednom patře domu se nachází: velká chodba,
kuchyně s novou kuchyňskou linkou s novými vestavěnými
spotřebiči a novou lednicí s mrazákem, obývací pokoj s orientací
na jihozápad a terasou o rozloze 10 m2, pokoj, který byl využíván
jako dětský, kde je umístěn i nábytek na míru, ale po domluvě s
majiteli se dá přestěhovat do jiného pokoje, dále na patře je šatna
s velkou skříní, vybavená prostorná koupelna a samostatné wc. V
koupelně je sprchový kout i vana. Do dalšího patra vstoupíme po
dřevěném schodišti do dvou pokojů (první je průchozí), oba jsou
orientovány na jihozápad. U zadního pokoje je velký úložný
prostor, koupelna s umyvadlem a wc, kde je umístěna nová pračka
a nová sušička. Byt je vybavený. Na nájezdu opatřeném zámkovou
dlažbou před domem je parkovací stání. Zálohy činí 6.500,- Kč
(elektřina, plyn-topení, voda, internet). Vratná kauce činí 37.600,-
Kč. Dle zájmu má majitel k pronájmu garáž, která je v blízkosti cca
150 m od domu. V docházkové vzdálenosti je nákupní centrum,
poliklinika, školka, škola.

ID inzerátu ESO: 4309591
Inzerát aktualizován: 27.02.2025
Inzerát vydán: 07.02.2025
ID zakázky v RK: 131662
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 112 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 112 m2
Podlahová plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


